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نقش  تعامل و همکاری ارگانها و دستگاهها ی 
اجرایی  در حل مشکلات مردم

اقتصاد کیش -  فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
سپاه کیش از حمایت های سازمان منطقه آزاد کیش 
برای اجرای طرح های ملی و برنامه های مذهبی در 

این منطقه قدردانی کرد. 
بــه گزارش اقتصاد  کیش، در دیدار مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش با شهداد کناری فرمانده 
ناحیه مقاومت بســیج سپاه کیش؛ از تعاملات، هم 
افزایی، همکاری و همراهی سازمان با دستگاه های 

اجرایی در این منطقه قدردانی شد.
جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش هم گرایی میان مسئولان 
و دســتگاه های اجرایی را یکی از ویژگی های مهم 
این منطقه عنوان کرد و گفت: هم گرایی از شاخص 
های مهم پیشرفت در هر منطقه محسوب می شود، 
از این رو جزایر ما نیازمند تقویت هم گرایی هستند.

آهنگــران در ادامه تصریح کرد: ایجاد تعامل و 
همکاری در هر منطقه می تواند مشکلات پیش رو 

را برطرف کند.وی با بیان این که انتخابات اخیر در 
جزیره کیش با همکاری و همراهی میان مســئولان 
منطقه آزاد کیش و با مشارکت و همکاری نیروهای 
امنیتــی، نظامی و انتظامی با موفقیت برگزار شــد، 
اظهار داشت: مشارکت مردمی و برگزاری انتخابات 
با شــکوه در فضای امن همراه با آرامش از برکات 

انقلاب اسلامی است.
رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش بر 
اهمیت همراهی نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی با 
نگرش اقتصادی در این منطقه اشاره داشت و افزود: 
اهتمام به رونق اقتصادی همراه با حفظ ارزش های 
فرهنگــی، اجتماعی و دینی یکی از اقدامات مهم و 

ارزشمند در منطقه آزاد کیش است.
به گفته جعفر آهنگران در فعالیت های اقتصادی 
و صنعتــی برخی از ارزش ها مورد بی توجهی قرار 
می گیرد؛ خوشــبختانه یکی از ویژگی های جزیره 
کیش رونق اقتصادی همراه با توجه و حفظ ارزش 

های فرهنگی و اجتماعی است.
آهنگران با تاکیــد به این مهم که هیچ طرحی 
بدون پیوست های فرهنگی، اجتماعی و ارزشی در 
این منطقه آغاز نخواهد شــد، گفت: در کنار مسائل 
اقتصــادی موضوعات فرهنگی نیز باید مورد توجه 
قرار گیر د و این انتظار از ســپاه به مراتب بیشــتر از 

دستگاه های دیگر است.
شهداد کناری زاده فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
ســپاه کیش ضمن قدردانی از حمایت های سازمان 
منطقه آزاد کیش از فعالیت های فرهنگی، اجتماعی 
و دینــی در این منطقه گفت: اجرای طرح ســپهبد 
حاج قاسم سلیمانی برای مقابله و پیشگیری از شیوع 

ویروس کرونا در سطح کشور از طرح هایی بود که 
برای نخســتین بار با حمایت سازمان در کیش اجرا 

شد و به عنوان یک الگوی کاربردی به سطح کشور 
تسری یافت.

کناری زاده اظهار داشــت: جزیره کیش دارای 
ظرفیت ها، پتانســیل های مناسب و الگویی برای 
اســتان ها و مناطق در زمینه همدلی و انسجام میان 

مسئولان است.
به گفته کناری زاده مردم ایران در انتخابات اخیر 
نقشه همه دشمنان را در هم شکستند و جزیره کیش 
نیز همچون مناطق دیگر در سطح کشور با مشارکت 

مردمی حماسه دیگری را خلق کرد.
وي با اشــاره به اینکه 12 تیر مصادف با حمله 
و شــلیک ناو آمریکایی بــه هواپیمای جمهوری 
اســلامی ایران در خلیج فارس و شهادت مظلومانه 
2۹۰ مسافر بی گناه جمهوری اسلامی ایران از ملیت 
هاي مختلف اســت گفت: ، این اقدام تروریستی را 
محکوم کرده و براي ادامه راه شــهدا و تحقق آرمان 

هاي والاي شهیدان تلاش مي کنیم .
ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت سازمان 
منطقه آزاد کیش نیز با بیان این که ارزش های دینی 
و اســلامی در منطقه آزاد کیــش مورد اهتمام ویژه 
قرار گرفته اســت گفت: اســتقبال پرشور مردم از 
مســاجد و برنامه های متنوع فرهنگی و اجتماعی 
نشــان از روحیه دینداري مردم با ایمان و ولایتمدار 

این منطقه است.
آخوندی با بیان این که سرهنگ شهداد کناری 
زاده فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش مدیریت 
جامع و کاملی در حوزه فعالیت خود از جمله زمینه 
های فرهنگی و اجتماعی ایفا کردند افزود: موفقیت 
ســازمان منطقه آزاد کیش در حوزه های فرهنگی، 

اجتماعی و اقتصادی همکاری و انسجام میان ناحیه 
مقاومت بسیج و سازمان منطقه آزاد کیش است.

وی تاکید کرد: تعامل و هم افزایی میان سازمان 
منطقه آزاد کیش و دســتگاه های اجرایی به منظور 
بهبود کیفیت زندگی از بعدهای اجتماعی، فرهنگی 

و اقتصادی جزیره است.
همچنین ســعید پورعلی معــاون فرهنگی و 
اجتماعی ســازمان منطقــه آزاد کیش با بیان این که 
در ســال های گذشته تلاش برای رونق و پیشرفت 
جزیره مورد اهتمام و در دســتور کار مســولان این 
منطقه قرار گرفته اســت گفت: فعالیت های شهداد 
کناری زاده فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش 
کیفی تر، گسترده تر و تعاملات ارتباطی بسیار عمیق 

تر با دستگاه های اجرایی دارند.
پورعلی اظهار داشــت: در ایام شیوع بیماری 
کرونا با توجه به این که هیچ الگویی برای مدیریت 
این بحران وجود نداشت؛ منطقه آزاد کیش موفق شد 
الگویی را اجرایی کند که بعد در سطح کشور مورد 

توجه قرار گرفت.
وی بــه بهره گیــری از ظرفیت های فکری و 
فرهنگی خانواده ها و محلات در جزیره کیش اشاره 
داشــت و گفت: تقویت بسیج در مساجد و حضور 
جدی آنان در دیگر کانون هاي فرهنگي، آموزش و 
آمادگی رزمی در قالب چندین دوره مانور و ارتقای 
مجموعه بسیج از اقدامات ارزشمندی هست که در 

این منطقه تحقق یافت.
پورعلی تاکید کرد: در جزیره کیش مســئولان 
باید تراز ملی داشته باشند از این رو عملکرد فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش در تراز ملی؛ روابط 
با مردم، رسانه ها و دستگاه اجرایی روابط فکری و 

با تدبیر بود.

افتتاح 66 پروژه با ارزش نزدیک به 60 هزار 
میلیارد ریال در مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی 

اقتصــاد کیش - بهره برداری از 66 پــروژه عمرانی، تولیدی و زیربنایی با 
ارزش 58 هزار و 876 میلیارد ریال در مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی با فرمان رئیس 

جمهور و از طریق ویدئو کنفرانس آغاز خواهد شد. 
به گزارش اقتصاد کیش ، »حمیدرضا مومنی« مشــاور رئیس جمهور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اعلام این خبر گفت: ششمین دوره از 
افتتــاح پروژه های مناطــق آزاد تجاری ـ صنعتی با حضور دکتر روحانی رییس 

جمهور؛ روز دوشنبه 14 تیرماه  ) امروز(برگزار خواهد شد. 
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با تشریح تعداد پروژه ها، اعتبار 
ســرمایه گذاری و میزان اشــتغال هر یک از مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی )ارس، 
انزلی، چابهار، کیش و ماکو( که قرار است در این مراسم افتتاح شوند اظهار داشت: 
38 پروژه در منطقه آزاد ارس با اعتبار سرمایه گذاری 15 هزار و 144 میلیارد ریال 
و با اشتغالزایی 663  نفر، 14 پروژه در منطقه آزاد انزلی با اعتبار سرمایه گذاری 6 
هزار و 164 میلیارد ریال و با اشتغالزایی 446 نفر، 6 پروژه در منطقه آزاد چابهار 
با اعتبار ســرمایه گذاری 2 هزار و 162 میلیارد ریال و با اشــتغالزایی 16۹ نفر، 4 
پروژه در منطقه آزاد کیش با اعتبار ســرمایه گذاری 27 هزار و 825 میلیارد ریال 
و با اشتغالزایی 75۰ نفر و 4 پروژه در منطقه آزاد ماکو با اعتبار سرمایه گذاری 7 

هزار و 581 میلیارد ریال و با اشتغالزایی 36۰ نفر افتتاح می شود. 
مومنی ادامه داد: مجموع سرمایه گذاری های انجام شده در پروژه های آماده 
بهره برداری مناطق آزاد )ارس، انزلی، چابهار، کیش و ماکو( 58 هزار و 876 میلیارد 

ریال است که 2 هزار و 388 نفر اشتغالزایی نیز به همراه داشته است. 
در ششمین دوره از افتتاح پروژه های مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی، »منطقه آزاد 
ارس« با طرح های؛ تولید کشــنده 2631 یورو5 ارس خودرو دیزل، مجتمع مشاهیر 
آذربایجان فازهای دو، سه و چهار در 35 هزار متر مربع، مجتمع تجاری هایپر اسکار 
در زمینی به مساحت 2۰672 متر مربع، 1۰ مجتمع مسکونی خدماتی، آزمایشگاه غذا 
و دارو، 6 پروژه عمرانی و 18 پروژه سرمایه گذاری، »منطقه آزاد انزلی« با طرح های؛ 
»واحد صنعتی تولید لامپ، مجتمع مسکونی تجاری مهتاب، و 12 پروژه دیگر«، »منطقه 
آزاد چابهار« با طرح های؛ فاز 3 آریا پروفیل، هتل چهار ستاره گیلان، شهرک مسکونی 
یاس، واحد بازیافت آلومینیوم، آبرسانی به روستای تیس، طرح مسئولیت اجتماعی، 
»منطقه آزاد کیش« با طرح های؛ ترمینال جدید فرودگاه، هتل 5 ستاره پالاس، واحد 
تولیدی و بســته بندی انواع لوازم آرایشــی ـ بهداشتی، مرکز بزرگ اسلامی کیش و 
همچنین »منطقه آزاد ماکو« نیز با طرح های؛ بزرگراه شهید سردار سلیمانی، تاسیسات 
زیربنایی فرودگاه منطقه آزاد ماکو، پروژه مشارکتی پایانه هوشمند و چندمنظوره نوبت 

دهی و خدماتی 65۰ کامیون، پل تقاطع غیرهمسطح فرودگاه حضور دارد. 
گفتنی است؛ در دوره اول )شهریور ۹۹( افتتاح طرح های مناطق آزاد و ویژه 
اقتصــادی؛ 58 پروژه به ارزش ســرمایه گذاری 16 هزار و 1۹۰ میلیارد تومان و 
اشتغال 4 هزار و 312 نفر؛ در دوره دوم )دی ماه ۹۹( 6۰ پروژه به ارزش سرمایه 
 گذاری 8 هزار و 574 میلیارد تومان و اشــتغال 3 هزار و 223  نفر؛ در دوره ســوم 
)فروردین 14۰۰( نیز 3۹ طرح با ســرمایه  گذاری 5 هزار و 735 میلیارد تومان و 
اشــتغالزایی برای حدود 4 هزار و 862 نفر، در دوره چهارم )اردیبهشــت 14۰۰ 
همزمــان با عید ســعید فطر( ۹4 پروژه بــه ارزش 6 هزار و 2۰۰ میلیارد تومان و 
اشتغال 2 هزار و ۹43 نفر و در دوره پنجم )خردادماه 14۰۰( بهره برداری و احداث 
1۰2 پروژه به ارزش 7۰ هزار میلیارد تومان و اشــتغال ۹ هزار و 2۰7 نفر به بهره  
برداری رسید.در مجموع پنج دوره گذشته از افتتاح پروژه های مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی از سال ۹۹ تاکنون، 353 طرح با  اعتبار 1۰6 هزار و 6۹۹ میلیارد تومان 

و نزدیک به 24 هزار و 547 نفر اشتغال به بهره برداری رسید.
با احتســاب برگزاری دوره ششــم افتتاح ها؛ سرمایه گذاری های جدید در 
پــروژه های افتتاح شــده در مناطق آزاد تجاری ـ صنعتــی نزدیک به 113 هزار 
میلیارد تومان رســیده که این عدد شــامل 41۹ طرح و اشتغالزایی نزدیک به 27 

هزار نفر است. 

در دیدار مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش مطرح شد؛

حمایت صندوق کار آفرینی امید از 
واحدهای کوچک تولیدی در مناطق آزاد

اقتصاد کیش -  تفاهم نامه همکاری بین دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی و صندوق کارآفرینی امید به امضاء رسید. 

این تفاهم نامه با هدف توسعه اشتغال و رونق تولید و حمایت از افراد توانمند 
و کارآفرین و ایجاد کسب وکارهای ارزش آفرین از طریق حمایت از پشتیبان های 
کسب و کار، شبکه های همکاری بین فعالان صنعت و ارتقاء زنجیره  ارزش و تامین 
مالی بهنگام در راســتای تحقق شعار سال »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدائی ها«، با 
حضور »حمیدرضا مؤمنی« مشــاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی و »اصغر نوراله زاده« و »علی اصحابی« مدیرعامل 

و عضو هیأت مدیره صندوق کار آفرینی امید به امضاء طرفین رسید.
مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در آیین 
امضــای این تفاهم نامه همکاری گفت: حدود 42۰۰ واحد تولیدی ـ خدماتی در 

مناطق آزاد کشور وجود دارند که از این تعداد ۹۰ درصد فعال هستند.
حمیدرضا مومنی افزود: با توجه به شــعار ســال »تولید، پشتیبانی ها و مانع 
زدایی ها« این موضوع جدی در دستور کار دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری 
ـ صنعتی و ویژه اقتصادی قرارگرفت و در فاصله یک ماه بیش از 18۰ مشکل در 
بخش های مختلف شناسایی شد؛ امروز بخش اعظمی از مشکلاتی که در مناطق 
آزاد وجود داشــت مرتفع شــده است و موفق شدیم در حوزه مانع زدایی کارنامه 

قابل قبولی را کسب کنیم.
مومنــی با بیان اینکه یکی از ماموریت های جدی صندوق کار آفرینی امید، 
حمایت، پشــتیبانی و تامین منابع مالی از واحدهای تولیدی کوچک است اظهار 
داشــت: با توجه به اینکه مناطق آزاد کشــور در کانون های جمعیتی قرار دارند و 
افراد بومی از توانمندی مالی مناسبی برخوردار نیستند، ضروریست واحد پشتیبانی 
کننــده، امکاناتی که در اختیار دارند را معرفی و عرضه کنند و ما هم پلی برای این 

ارتباط باشیم.
او ادامه داد: امیدواریم با امضای این تفاهم نامه بتوانیم از این ظرفیت به عنوان 

یک الگو برای توسعه مناطق آزاد جدید استفاده کنیم.
** تخصیص ده میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای تولیدی مناطق آزاد
مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید نیز در این مراســم با بیان اینکه ســقف 
تسهیلات پرداختی در مناطق آزاد 1۰ میلیارد تومان به ازای هر طرح است، گفت: 
به طرح هایی که کمتر از این رقم نیاز به تأمین مالی داشته باشند صندوق کارافرینی 

امید تسهیلات خواهد داد.
اصغر نوراله زاده ادامه داد: میزان ســرمایه گــذاری در پروژه های مناطق آزاد 
بستگی به منابعی دارد که هر منطقه آزاد به عنوان آورده در صندوق سرمایه گذاری 
می کند، ما نیز دو برابر آن را تأمین می کنیم تا بومیان و روســتاییان هر منطقه آزاد 

تحت پوشش قرار بگیرند.
به گفته نوراله زاده، اجرای این تفاهم نامه دو ساله بوده و از زمان اجرایی شدن 

هر پروژه تا سقف سه ماه تسهیلات مربوطه پرداخت خواهد شد.
مدیرعامــل صنــدوق کارآفرینی امیــد موضوع تفاهم نامــه را حمایت از 
تولیدکنندگان و کسب و کارهای مستقر در مناطق آزاد عنوان کرد و گفت: استارت 
آپ های برگزیده در جشنواره ها طرح های گردشگری، بوم گردی، صنایع دستی، 
توســعه زنجیره ارزش کسب و کار و همچنین توانمندسازی جامعه روستایی و 
خانوارهای دارای کسب و کارهای روستایی در مناطق آزاد از این تسهیلات بهره 

مند خواهند شد.
گفتنی اســت؛ حمایت از تولیدکنندگان و کسب و کارهای مستقر در مناطق 
مذکور، حمایت از راه اندازی کسب و کارهای کوچک و دارای مزیت رقابتی در 
مناطق، حمایت از استارت های آپ های برگزیده در جشنواره ها و یا رویدادهای 
مرتبط با رویکرد ایجاد توسعه محلی در مناطق، حمایت از طرح های گردشگری، 
بوم گردی و صنایع دستی با محوریت جوامع محلی، کمک به توسعه زنجیره ارزش 
کسب و کارهای فعال در مناطق پیرامونی، توانمندسازی جامعه روستایی مناطق آزاد 
و تقویت معیشت و اقتصاد خانواده های روستایی  و همچنین حمایت از کسب و 

کارهای روستایی در مناطق آزاد نیز از دیگر مفاد این تفاهم نامه است.

 ۱۰ شهرستان هرمزگان در وضعیت قرمز 
کرونایی هستند

اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان 
گفت: برای نخستین بار است که بیش 
از 81۰ بیمار کرونایی در بیمارستان های 
استان بستری هستند که این رقم از ابتدای 
شیوع کرونا تاکنون بی سابقه بوده است. 
 فریدون همتی در نشســت ستاد 
استانی مقابله با کرونا در هرمزگان افزود: 
طبق ارزیابی های انجام شــده توســط 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، میزان 
رعایت پروتکل های بهداشــتی شامل 
استفاده از ماســک و فاصله گذاری به 
6۰ تــا 7۰ درصــد پایین آمده اســت؛ 
درحالی که زمانی رعایت ۹5 درصدی 
دستورالعمل های بهداشتی را در استان 
داشتیم که موجب کاهش میزان شیوع 

این ویروس شده بود.
وی ضمن گلایه مندی از آن دسته 
از افرادی که پروتکل های بهداشــتی را 
رعایت نمی کنند، اظهارداشت: این افراد 
با بی توجهی، جامعه را نگران کرده اند و 

سلامتی مردم را به خطر انداخته اند.
استاندار هرمزگان اظهارداشت: در 
این شرایط شیوع کرونا در سطح استان، از 

مردم انتظار می رود، به طور جدی ازرفت 
و آمدهای غیرضروری خودداری کنند 
و در صــورت ضرورت از خانه خارج 
نشوند و در مکان های عمومی و جاهای 

پرجمعیت حاضر نشوند.
همتی خاطرنشــان کرد: متاسفانه 
به دلیل رفــت و آمدهــا و دیدارهای 
خانوادگی، شــدت ابتلا و فوت بر اثر 
بیمــاری کرونا در هرمزگان را شــاهد 
هستیم و در این شرایط باید بسیار جدی 
تر نســبت به رعایت اصول بهداشتی 
مقابله با کرونا توجه داشته باشیم و حتی 
افرادی که واکسن دریافت کرده اند باید 

همه اصول بهداشتی را رعایت کنند.
خستگی کادر پزشکی و درمانی 

در هرمزگان جدی است
استاندار هرمزگان بیان داشت: کادر 
پزشکی و درمان، به واقع به دلیل تعداد 
زیاد ابتلایان به ویروس کرونا و بستری 
بیماران کوویدی بسیار خسته شده اند که 

نیاز است مردم بیشتر مراعات کنند.
وی اظهارداشــت: می توانیــم با 
همکاری در رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی شرایط مناسبی را برای مدیریت 
ویروس کرونا در هرمزگان داشته باشیم.

همتی اضافه کرد: افراد در سنین 6۰ 
سال به بالا در هرمزگان، در حال دریافت 
واکســن کرونا هستند و واکسیناسیون 

بتدریج با رســیدن واکســن ها در هر 
شهرستان در حال انجام است.

رعایت پروتکل های بهداشتی در 
ادارات  و محیط های عمومی باید ۱۰۰ 

درصدی باشد
اســتاندار هرمزگان با تاکید بر 
اینکه اداره هــا، بنگاه های اقتصادی، 
بازارها، پاســاژها و اصناف، موظف 
بــه رعایــت دقیق شــیوه نامه های 
بهداشــتی هســتند، بیان داشت: در 
اداره هــا و دســتگاه های اجرایی و 
محیط های عمومــی، میزان رعایت 
پروتکل هــای بهداشــتی باید 1۰۰ 
درصــدی باشــد.همتی تاکید کرد: 
مــردم اگر در اداره ها و بانک ها، نبود 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی را 
مشــاهده کردند، به طور حتم به ستاد 

استانی مقابله با کرونا اطلاع دهند.
وی اظهارداشت: فرمانداران در هر 
شهرستان نیز باید دامنه بازرسی در سطح 
شــهرها و روستاها را گسترش دهند و 
با افزایش نظارت ها با متخلفان برخورد 

قانونی شود.
از برگزاری هرگونه مراسم به طور 

جدی جلوگیری شود
نماینــده عالی دولت در اســتان 
هرمزگان ادامه داد: از برگزاری هرگونه 
مراسم به ویژه مراسم عروسی و ختم در 

استان باید به طور جدی جلوگیری شود و 
هر جا مردم چنین مراسم هایی را مشاهده 
کردند، به دهیاری ها، بخشــداری ها و 

فرمانداری ها اطلاع دهند.
همتی گفــت: از طریــق نیروی 
انتظامی و دســتگاه قضایی بــا بانیان 
برگزاری این مراسم ها که حقوق مردم را 
ضایع می کنند و جان و سلامتی مردم را 
به خطر می اندازند، برخورد قاطع خواهد 
شــد.وی بار دیگر از مــردم هرمزگان 
درخواست کرد نسبت به رعایت دقیق 
پروتکل های بهداشتی توجه ویژه داشته 

باشند.
۱۰ شهرســتان هرمــزگان در 

وضعیت قرمز کرونایی هستند
اســتاندار هرمزگان با بیان اینکه 
اســتان های جنوبی کشــور از جمله 
هرمزگان همچنــان در وضعیت قرمز 
شیوع کرونا هستند،گفت: هم اکنون  1۰ 
شهرستان هرمزگان شامل بندرعباس، 
میناب، رودان، ســیریک، حاجی آباد، 
قشــم، بندرخمیر، بندرلنگه، بستک و 
پارسیان در وضعیت قرمز کرونایی قرار 

دارند.
همتی افــزود: شهرســتان های 
جاسک و بشاگرد در وضعیت نارنجی 
و شهرســتان بوموسی در وضعیت زرد 

شیوع کرونا قرار دارند.

در قالب تفاهم نامه همکاری محقق شد؛

انتشار ویروس کرونای انگلیسی
 در هرمزگان 

اقتصاد کیش -  سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: 
ویروس کرونای انگلیســی در هرمزگان در حال انتشــار است و خطر شیوع 

ویروس کرونای دلتا )هندی( نیز محتمل است. 
دکتــر فاطمه نوروزیان افزود: 4 نفر دیگــر از بیماران مبتلا به کرونا در 
هرمزگان جان باختند و شــمار کل جان باختگان این بیماری در اســتان به 

هزار و 464 نفر رسید.
ســخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه 144 بیمار مبتلا 
به کرونا در بیمارستان های استان بستری شدند و اکنون در مجموع 6۹8 نفر در 
بیمارستان های استان تحت مراقبتند، اظهار کرد: از مجموع بستری ها، 1۰3 نفر 
در بخش مراقبت های ویژه )آی. سی. یو( بستری هستند و حال 21 نفر از آن ها 
وخیم اســت.وی با اشاره به اینکه اکنون استان هرمزگان در حال سپری کردن 
شرایط بحرانی است، تصریح کرد: ویروس کرونای انگلیسی در هرمزگان در 
حال انتشار است و خطر شیوع ویروس کرونای دلتا )هندی( نیز محتمل است.

نوروزیان دوری از تجمعات، اســتفاده از ماسک، شستشوی دست ها و حفظ 
قرنطینه توسط بیماران را از راه های جلوگیری از شیوع کرونا دانست و عنوان 
کرد: پرهیز از شــرکت در تجمعات همچون عروســی و عزا بسیار مهم است؛ 
متأســفانه هفته گذشــته یک خانم 22 ســاله باردار به علت شرکت در مراسم 

عروسی و ابتلا به کرونا جان خود را از دست داد.

امروز در ششمین دوره از افتتاح پروژه های مناطق آزاد به فرمان
 رییس جمهورصورت  می گیرد؛

استاندار هرمزگان :
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان  اعلام کرد؛

از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری ؛

استاندارد کیفیت آبهای خلیج فارس 
و عمان ابلاغ شد 

اقتصاد کیش -   استاندارد کیفیت آب دریاهای ایران )خلیج فارس و عمان( از 
سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و سازمان حفاظت محیط زیست 

به همه دستگاه های اجرایی ابلاغ شد. 
اســتاندارد کیفیت آب دریاهای ایران )خلیج فارس و عمان( توســط معاون 
علمی رییس جمهوری و رییس سازمان حفاظت محیط زیست به همه دستگاه های 
اجرایی مشمول ماده پنج قانون مدیریت خدمات کشوری، نهادها و دستگاه های 

نظامی، انتظامی، امنیتی، اشخاص حقیقی و حقوقی ابلاغ شد.
به استناد آیین نامه جلوگیری از آلودگی آب، سازمان حفاظت محیط زیست 
با همکاری وزارتخانه های نفت، نیرو، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و جهاد 
کشاورزی اقدام به تهیه استاندارد کیفیت آب دریاهای ایران کرده است، به گونه ای 
که در صورت تخطی از حدود تعیین شده، آب آلوده محسوب شده و باید اقدامات 
لازم برای کنترل آلودگی و بهبود کیفیت آب توســط دســتگاه های مرتبط به اجرا 

گذاشته شود.
در قالب این استاندارد، به منظور حفاظت از آب و زیست بوم دریایی، پهنه های 
موردنظر استاندارد به »مناطق حفاظت شده دریایی«، »مناطق دریایی گردشگری« و 
»سایر مناطق دریایی« تقسیم بندی شدند و حدود مقادیر مجاز متغیرهایی همچون 
 )TPHs( کدورت، اکسیژن محلول، شوری، هیدروکربن های نفتی کل ،PH ،دما
به تفکیک برای دریای خزر و همچنین خلیج فارس و دریای عمان در هرکدام از 

این مناطق بیان  شده است.
در این اســتاندارد روش های مختلفی همچون »استفاده از داده های تاریخی 
تاییــد شــده«، »تعیین حدود مطلوب کیفیت آب برای حســاس ترین گونه های 
جانداران آبی«، »استفاده از داده های کیفیت آب در مناطق با زیست بوم یا کیفیت 
آب مشــابه« و غیره به عنوان روش های تعیین کیفیت آب دریا در شــرایط طبیعی 

معرفی شده است.
کارگروه تخصصی توسعه فناوری های آب، خشکسالی، فرسایش و محیط 
زیست معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری نیز برای تحقق این امر در تلاش 
است تا با به کارگیری فناوری های جدید و با استفاده از توان و ظرفیت شرکت های 

دانش بنیان، نقشی اثرگذار در اجرایی شدن آن داشته باشد.


